
P R O T O K Ó Ł Nr XXV/2020

z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

odbytej 28 października 2020 roku

  

Godzina rozpoczęcia obrad – 9.00

Sesja odbyła się w sposób zdalny. 

W sesji udział wzięli:

• Starosta Artur Berus, Wicestarosta Anna Leżańska, Członkowie Zarządu 
Katarzyna Bilska, Tadeusz Bałchanowski, Adam Ciok

• Radni Powiatu Skarżyskiego 

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Nina Zolbach – inspektor 
Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad. pkt 1 Otwarcie Sesji.

Z  uwagi  na  nieobecność  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Pana  Jacka
Jeżyka,  XXV  w  kadencji  Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  otworzyła
Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Pani  Bożena  Bętkowska,  która
poinformowała,  że  dzisiejsza  sesja  zwołana  została  na  wniosek  Zarządu
Powiatu.  Jest  to  sesja  zdalna,  a  obrady  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  są
transmitowane.

Ad. pkt 2 Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że przejdzie do
sprawdzenia  listy  obecności.  Wskazała,  że  po  wywołaniu  radnego,  każdy
potwierdza  swoją  obecność  stwierdzeniem  „jestem  obecny”,  włączając
jednocześnie kamerę i mikrofon.

Po  sprawdzeniu  obecności  Wiceprzewodnicząca  Rady stwierdziła,
że w sesji uczestniczy 16 radnych tj. 84 % składu rady powiatu, stanowimy
zatem kworum zdolne do podejmowania decyzji i prawomocnych uchwał. 

Wiceprzewodnicząca  Rady na  Sekretarza  obrad wskazała  siebie,
informując, że w sytuacji koniecznej przeprowadzi głosowanie imienne. 
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Wiceprzewodnicząca  Rady  stwierdziła,  że  radni  wraz
z  zawiadomieniem  o  dzisiejszej  Sesji  otrzymali  projekt  porządku  obrad.
Zapytała,  czy do przedstawionego projektu porządku XXV Sesji Rady Powiatu
radni lub członkowie zarządu powiatu zgłaszają uwagi, wnioski lub propozycje
zmian.

Ponieważ  nie  zgłoszono  żadnych  wniosków  Wiceprzewodnicząca  Rady
poddała  pod  głosowanie  projekt  porządku  XXV  Sesji  Rady  Powiatu
Skarżyskiego:

za przyjęciem porządku obrad głosowało - 16 radnych
głosów przeciwnych – 0
głosów wstrzymujących – 0

Porządek XXV sesji Rady Powiatu Skarżyskiego został przyjęty.

Ad. pkt 3 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) Starosta Artur Berus  - przedstawił projekt uchwały w sprawie:  zmiany
rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu
skarżyskiego na 2020 rok.

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych
Przeciw głosowało – 0
Wstrzymała się od głosu – 1 osoba

Uchwała  w  sprawie:    zmiany  rozkładu  godzin  pracy  aptek
ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  skarżyskiego  na  2020  rok
została przyjęta i otrzymała Nr 187/XXV/2020.

2) Starosta Artur Berus - przedstawił projekt uchwały w sprawie: udzielenia
pomocy rzeczowej na rzecz gmin powiatu skarżyskiego. 

Następnie Starosta poinformował jak zostały te środki podzielone i jakie
zapotrzebowanie  złożyły  Gminy:  Miasto  Skarżysko-Kamienna  -  200 000 zł.,
Gmina Suchedniów - 100 000 zł., Gmina Łączna - 10 700 zł., Gmina Bliżyn -
77 485 zł. oraz Zespół Placówek Resocjalizacyjno - Wychowawczych - 20 000
zł., z tym że w tym przypadku już nie potrzeba uchwały, ponieważ to są nasze
jednostki, więc w ramach protokołów przekazania będziemy mogli przekazać
środki  na zwalczanie  covid  – 19:  Przystań 1,  Przystań  2,  Centrum Obsługi
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Placówek - 20 000 zł., Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 - 25 000
zł.,  Zespół  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych  -  30  000  zł.,  Obwód
Lecznictwa  Kolejowego  -  300  000  zł.,  Międzyzakładowy  Ośrodek  Medycyny
Pracy  -  150  000  zł.,  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Skarżysku-Kamiennej  -
1  800  000  zł.  Pozostała  kwota  będzie  do  rozdysponowania  na  Starostwo
Powiatowe.  Nadmienił,  że  dzisiaj  jesteśmy  już  po  kilku  przetargach,  część
asortymentów  do  nas  właśnie  wpłynęło  i  w  związku  z  tym  chcemy  to
przekazać, stąd właśnie prośba o zwołanie sesji, po to żeby móc jak szybciej
przekazać te asortymenty, które już są po przetargach. 

Następnie  Wiceprzewodnicząca  Rady poinformowała,  że  w  tym
momencie do sesji dołączył Radny Jan Gajda, czyli obecnie w sesji uczestniczy
17 radnych tj. 89% składu rady powiatu. 

Zapytała, czy ktoś z  radnych chciałby zabrać głos w sprawie niniejszej
uchwały. 

Do zabrania głosu zgłosił się Radny Roman Wojcieszek, który zwrócił
uwagę, że w wykazie gmin nie ma Skarżyska Kościelnego. Zapytał w takim
razie, jaka jest sytuacja, czy gmina nie złożyła zapotrzebowania na środki. 

Starosta  Artur  Berus  poinformował,  że  wystąpiliśmy  do  jednostek,
w tym także do gminy Skarżysko Kościelne i gmina Skarżysko Kościelne nie
złożyła zapotrzebowania.  Niemniej  jednak nadmienił,  że domówił  z Wójtem,
że w tym rozdysponowaniu starostwa, jeżeli coś zostanie, może spróbujemy
wygenerować im jakieś środki, tylko wtedy oczywiście też by była potrzebna
Uchwała  Rady  Powiatu.  Przekazał,  że  na  ten  moment  nie  wpłynęło  to
zapotrzebowanie Gminy Skarżysko Kościelne.

Radni nie zgłosili więcej uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15 radnych
Przeciw głosowało – 0
Wstrzymała się od głosu – 1 osoba

Uchwała  w  sprawie:    udzielenia    pomocy  rzeczowej  na  rzecz  gmin
powiatu skarżyskiego   została przyjęta i otrzymała Nr 188/XXV/2020.
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Ad. pkt 4 - Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Wiceprzewodnicząca  Rady stwierdziła,  że  porządek  sesji  został
wyczerpany. W związku z powyższym zakończyła obrady poprzez wygłoszenie
formuły "Zamykam XXV Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego".

 

Godzina zakończenia obrad – 9.30

Protokołowała:

Nina Zolbach

     Wiceprzewodnicząca

Rady Powiatu Skarżyskiego

       Bożena Bętkowska
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